
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2019 г. г.Ставрополь № 173-п

О распределении субсидий из бюджета Ставропольского края, выделяемых 
бюджетам муниципальных образований Ставропольского края в 2019 году 
на приобретение оборудования для обеззараживания питьевой воды

В соответствии со статьей 8 Закона Ставропольского края «О бюджете 
Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» 
Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Став
ропольского края, выделяемых бюджетам муниципальных образований Став
ропольского края в 2019 году на приобретение оборудования для обеззара
живания питьевой воды (далее -  субсидия).

2. Министерству жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского 
края направить в 2019 году в установленном порядке субсидии бюджетам 
муниципальных образований Ставропольского края в сумме согласно распре
делению, утвержденному пунктом 1 настоящего постановления.

Финансирование указанных расходов произвести за счет средств бюд
жета Ставропольского края, предусмотренных Законом Ставропольского 
края «О бюджете Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 
и 2021 годов» на предоставление субсидии.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра 
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А. и заместителя председате
ля Правительства Ставропольского края Петрашова Р.Я.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНО

|овлением Правительства 
вропольского края
апреля 2019 г. № 173-п

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Ставропольского края, выделяемых бюджетам муни
ципальных образований Ставропольского края в 2019 году на приобретение 
оборудования для обеззараживания питьевой воды

(тыс. рублей'
Наименование муниципального 

образования Ставропольского края Сумма

Петровский городской округ

Итого

7558,34*

7558,34

*В том числе остатки средств бюджета Ставропольского края по состоянию на 01 января 2019 года в 
объеме 7558,34 тыс. рублей.


